MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - SÃO FRANCISCO DO SUL

EDITAL Nº 11/2024 - GAB/SFS

São Francisco do Sul, 17 de março de 2025.

EDITAL PROCESSO SELETIVO 2025 PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO E
NEGÓCIOS DO IFC CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

SEGUNDA CHAMADA

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Segunda Chamada dos candidatos com inscrições homologadas do Edital nº
11/2024 – GAB/SFS do Processo Seletivo 2025 para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu (Especialização)
em Gestão e Negócios conforme segue:

 Status

MARK SCHOEPPING DE SOUZA APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO Nº 99/2025 - GAB/SFS (11.01.08.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/03/2025 15:43 )
ADALTO AIRES PARADA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SFS (11.01.08.01)

Matrícula: ###129#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 99 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO 17/03/2025 197ae52449

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf